ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

= Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

= Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

e | Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

- Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

= Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

= Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

- Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

$192,044.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$192,044.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00
$192,044.18
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,024,791.32
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,024,791.32

$6,040,514.70
$6,040,514.70
$5,570,914.51
$469,600.19
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00

$3,187,945.91
$3,187,945.91
$3,187,945.91
$0.00
$0.00]
$0.00
50.00,
50.00]
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00,
$0.00!
$0.00
$0.00

$1,988,374.89
$0.00]
$0.00
$0.00)
$0.00

$1,988,374.89

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $11,024,791.32) $0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 50.00 $1,988,374.89
r Revallios $0.00 $0.00
R-eservas $0.00 50.00
| Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 50.00 $0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 50.00
r Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
| Resultado por Tendencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00
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